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Pr 106
Chodba
Denná miestnosť
Šatňa ženy
WC a sprcha ženy
Upratovačka
WC a sprcha muži
Šatňa muži
Upratovačka
Sklad

Pr 107
Chodba
Denná miestnosť
Šatňa ženy
WC a sprcha ženy
Upratovačka
WC a sprcha muži
Šatňa muži
Upratovačka
Sklad

Pr 108
Chodba
Denná miestnosť
Šatňa ženy
WC a sprcha ženy
Upratovačka
WC a sprcha muži
Šatňa muži
Upratovačka
Sklad

Pr 109
Chodba
Denná miestnosť
Šatňa ženy
WC a sprcha ženy
Upratovačka
WC a sprcha muži
Šatňa muži
Upratovačka
Sklad

42,73
15,73
5,13
3,80
5,32
2,09
5,32
3,51
2,72
49,51

135,86 m2

42,73
15,73
5,13
3,80
5,32
2,09
5,32
3,51
2,72
49,51

135,86 m2

42,73
15,73
5,13
3,80
5,32
2,09
5,32
3,51
2,72
49,51

135,86 m2

42,73
15,73
5,13
3,80
5,32
2,09
5,32
3,51
2,72
49,51

135,86 m2

Priestor 120

Priestor 121

Priestor 122
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Pr 120
Chodba
Denná miestnosť
Šatňa ženy
WC a sprcha ženy
Upratovačka
WC a sprcha muži
Šatňa muži
Upratovačka
Sklad

Pr 121
Chodba
Denná miestnosť
Šatňa ženy
WC a sprcha ženy
Upratovačka
WC a sprcha muži
Šatňa muži
Upratovačka
Sklad

42,73
15,73
5,13
3,80
5,32
2,09
5,32
3,51
2,72
49,51

135,86 m2

42,73
15,73
5,13
3,80
5,32
2,09
5,32
3,51
2,72
49,51

135,86 m2

Tabuľka miestností

Priestor 1
Č. Názov miestnosti Plocha (m2)
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Priestor 102

Priestor 103
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Pr 101
Chodba
Denná miestnosť
Šatňa ženy
WC a sprcha ženy
Upratovačka
WC a sprcha muži
Šatňa muži
Upratovačka
Sklad

Pr 102
Chodba
Denná miestnosť
Šatňa ženy
WC a sprcha ženy
Upratovačka
WC a sprcha muži
Šatňa muži
Upratovačka
Sklad

42,73
15,73
5,13
3,80
5,32
2,09
5,32
3,51
2,72
49,51

135,86 m2

42,73
15,73
5,13
3,80
5,32
2,09
5,32
3,51
2,72
49,51

135,86 m2

Priestor 103

Priestor 104
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Priestor 106
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Pr 103
Chodba
Denná miestnosť
Šatňa ženy
WC a sprcha ženy
Upratovačka
WC a sprcha muži
Šatňa muži
Upratovačka
Sklad

Pr 104
Chodba
Sklad
Denná miestnosť
WC so sprchou
Šatňa
Šatňa
WC so sprchou
Upratovačka
Kancelária

Pr 105
Chodba
Denná miestnosť
Šatňa ženy
WC a sprcha ženy
Upratovačka
WC a sprcha muži
Šatňa muži
Upratovačka
Sklad

42,73
15,73
5,13
3,80
5,32
2,09
5,32
3,51
2,72
49,51

135,86 m2

32,99
9,42

109,19
5,66
4,32
5,94
5,94
4,32
1,92
7,07

186,77 m2

42,73
15,73
5,13
3,80
5,32
2,09
5,32
3,51
2,72
49,51

135,86 m2

Priestor 110

Priestor 111
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Priestor 113
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Priestor 117
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Pr 110
Chodba
Denná miestnosť
Šatňa ženy
WC a sprcha ženy
Upratovačka
WC a sprcha muži
Šatňa muži
Upratovačka
Sklad

Pr 111
Chodba
Denná miestnosť
Šatňa ženy
WC a sprcha ženy
Upratovačka
WC a sprcha muži
Šatňa muži
Upratovačka
Sklad

Pr 112
Chodba
Denná miestnosť
Šatňa ženy
WC a sprcha ženy
Upratovačka
WC a sprcha muži
Šatňa muži
Upratovačka
Sklad

Pr 113
Chodba
Denná miestnosť
Šatňa ženy
WC a sprcha ženy
Upratovačka
WC a sprcha muži
Šatňa muži
Upratovačka
Sklad

Pr 114
Chodba
Denná miestnosť
Šatňa ženy
WC a sprcha ženy
Upratovačka
WC a sprcha muži
Šatňa muži
Upratovačka
Sklad

Pr 115
Chodba
Denná miestnosť
Šatňa ženy
WC a sprcha ženy
Upratovačka
WC a sprcha muži
Šatňa muži
Upratovačka
Sklad

Herňa
Vstup zamestnanci
Sklad
Denná miestnosť
WC so sprchou
Šatňa
Šatňa
WC so sprchou
Upratovačka
Kancelária
WC imobil
Upratovačka
Predsieň WC
Predsieň muži
WC muži
Predsieň ženy
WC ženy

42,73
15,73
5,13
3,80
5,32
2,09
5,32
3,51
2,72
49,51

135,86 m2

42,73
15,73
5,13
3,80
5,32
2,09
5,32
3,51
2,72
49,51

135,86 m2

42,73
15,73
5,13
3,80
5,32
2,09
5,32
3,51
2,72
49,51

135,86 m2

42,73
15,73
5,13
3,80
5,32
2,09
5,32
3,51
2,72
49,51

135,86 m2

42,73
15,73
5,13
3,80
5,32
2,09
5,32
3,51
2,72
49,51

135,86 m2

42,73
15,73
5,13
3,80
5,32
2,09
5,32
3,51
2,72
49,51

135,86 m2

295,27
16,27
33,94
7,02
4,32
5,94
5,94
4,32
1,92
7,07
6,65
1,80
5,35
3,67
7,51
5,59
8,30

420,88 m2

Priestor 117

Priestor 118

Priestor 119

Priestor 12
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Pr 117
Chodba
Denná miestnosť
Šatňa ženy
WC a sprcha ženy
Upratovačka
WC a sprcha muži
Šatňa muži
Upratovačka
Sklad

Pr 118
Chodba
Denná miestnosť
Šatňa ženy
WC a sprcha ženy
Upratovačka
WC a sprcha muži
Šatňa muži
Upratovačka
Sklad

Pr 119
Chodba
Denná miestnosť
Šatňa ženy
WC a sprcha ženy
Upratovačka
WC a sprcha muži
Šatňa muži
Upratovačka
Sklad

42,73
15,73
5,13
3,80
5,32
2,09
5,32
3,51
2,72
49,51

135,86 m2

42,73
15,73
5,13
3,80
5,32
2,09
5,32
3,51
2,72
49,51

135,86 m2

42,73
15,73
5,13
3,80
5,32
2,09
5,32
3,51
2,72
49,51

135,86 m2

Priestor 100

Priestor 101

0
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Čínsky textil
Šatňa
Sklad
Chodba
Upratovačka
WC so sprchou
Denná miestnosť

146,91
7,79
53,57
3,54
2,28
5,32
5,13

224,54 m2

Priestor 122

Priestor 123

Priestor 124

Priestor 125
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Pr 122
Chodba
Denná miestnosť
Šatňa ženy
WC a sprcha ženy
Upratovačka
WC a sprcha muži
Šatňa muži
Upratovačka
Sklad

Pr 123
Chodba
Denná miestnosť
Šatňa ženy
WC a sprcha ženy
Upratovačka
WC a sprcha muži
Šatňa muži
Upratovačka
Sklad

Kníhkupectvo
Šatňa
Sklad
Chodba
Upratovačka
WC so sprchou
Denná miestnosť

42,73
15,73
5,13
3,80
5,32
2,09
5,32
3,51
2,72
49,51

135,86 m2

42,73
15,73
5,13
3,80
5,32
2,09
5,32
3,51
2,72
49,51

135,86 m2

279,90
7,79
65,12
3,54
2,28
5,32
5,13

369,08 m2
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Čínsky
textil
146,912 m2
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Pr 104
32,991 m2

1

Kníhkupectvo
279,897 m2
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42,726 m2

1

3

4

5

6

7

8 9

10

Pr 103
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Pr 112
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Pr 117
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Pr 123
42,726 m2

S

4 054,25 m2

MIERKA

1 : 600


